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Resultatförbättrande åtgärder 2018-2020 - Utredning om 
förutsättningar för driva verksamhet gemensamt med annat 
landsting 

Ärendebeskrivning 

När regionstyrelsen i januari efterfrågade ytterligare förslag på resultatförbättrande 
åtgärder svarade regiondirektören i februari med förslag om att ” förutsättningar för 
driva verksamhet gemensamt med annat landsting”. Regionstyrelsen godkände i 
mars detta förslag och ville till i maj få fördjupning och tidplan för arbetet inom 
detta område. 
 
Många av regionens verksamheter har svårt att säkerställa en god 
kompetensförsörjning och blir till och från därmed sårbara för mindre störningar. 
Volymerna är även i vissa fall relativt små, vilket leder till dyr produktion med 
avsaknad av skalfördelar. Grannlandstingen brottas i mångt och mycket med 
samma problem. Det är därför återigen nödvändigt att utreda möjligheter och 
förutsättningar att kunna driva verksamhet gemensamt med annat landsting. 
 
Samtal har inletts med Region Västernorrland med fokus på att gemensamt 
analysera verksamheternas tillgänglighetsproblem och se om samverkan kan lösa 
de problem vi gemensam kan se.  
 
Även inom Norrlandstingens regionförbund har samarbetsdiskussioner startat t ex 
arbetas det inom chefsamrådet för ortopedi med frågan om gemensam koordinering 
av vårdgarantipatienter för att de ska kunna stanna i Norrland.  
 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Regiondirektören får i uppdrag att fortsätta och fördjupa diskussionerna 
med Region Västernorrland, och inom ramen för Norrlandstingen  

2. Regiondirektören ska återkomma till regionstyrelsen i november med en 
muntlig rapport kring hur samarbetsdiskussionerna fortlöper 

 
I tjänsten 
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Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Lisbet Gibson 
   Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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